
Id: F79AE2F6-2744-478F-BADD-B813727131D3. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VIII/165/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz  art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
 uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 31 lipca 2019 roku petycja dotycząca wprowadzenia w życie Polityki 
Zarządzania Konfliktem Interesów nie zasługuje na uwzględnienie. 

2. Sposób rozpatrzenia petycji przedstawiono w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej 
rozpatrzenia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


